平成 25年 12月 2日

経営工学中部研究会企業会員 各位

会長 岡田 健一

経営工学中部研究会 講演会について

拝啓 皆様におかれては寒さにも負けず益々ご活躍のことと存じます。

さて、経営工学中部研究会では、テーマ“現場力を考える”として、下記の講演会を行う

ことといたしましたのでお知らせいたします。

企業会員の皆様には、ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、ご参加ください

ますよう、お願い申し上げます。

記

日 時:平成 26年 1月 23日（木）

15:00～17:10 講演会

講演１：加藤典孝（元ソニー美濃加茂(株)社長、現沖電気工業理事）

「三現主義の徹底による日本のモノづくり活性化

- 三現を読み解く能力とは -」

講演２： 西澤 丞（写真家「イプシロン・ザ・ロケット」）

「写真家の視点から見た『日本の現場』

- イプシロンロケットの開発現場を撮影した写真家が考える製

造業の認知度向上とは -」

17:20～19:20 交流会

場 所： 講演会 名古屋工業大学 23号館  １階 ２３１２教室

交流会 名古屋工業大学 2号館 １１階 ラウンジ

参加者：経営工学中部研究会企業会員（1社につき 2名以内）

日本経営工学会中部支部会員

参加費：研究会企業会員・中部支部会員 無料   非会員 6000円

主 催：経営工学中部研究会

協 賛：日本経営工学会中部支部

準備の関係上、同封の葉書に出欠を明記のうえ、12月 20日（金）までに返信ください。

敬具

（問い合せ先）

経営工学中部研究会事務局（㈱名古屋化学工業所 内）

E-mail：nkkoa@nagoyakagaku.co.jp   fax<052>652-5632